
 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/1199/11/22 
z 34. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 29.11.2022 

 

          

Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu „Prodloužení podpory VM ware - originální 

podpora od VMware“ - schválení vítězné nabídky  

 

Rada města Karlovy Vary 

sloučila hlasování v bodech č. 21 až 24 a 

schválila usnesení v bodech č. 21 až 24 v předloženém znění a 

projednala předložený materiál,  

rozhodla o výběru nabídky, kterou předložila společnost AUTOCONT a. s., se sídlem 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ 04308697, s celkovým finančním objemem 319.899 Kč 

bez DPH a 

pověřila vedoucího odboru informačních technologií, Petra Vaňkáta, podpisem kupní smlouvy. 

Zobraz hlasování Rady 

 

          

          
  

 ................................................. 

 Petr Vaňkát, Magistrát města Karlovy Vary - odbor informačních technologií 

 vedoucí odboru 

 

http://www.mmkv.cz/index.asp?menu=477&IDUsneseni=1763505&CisloBodu=1901896

		2022-11-30T21:37:26+0100
	Petr Vaňkát




